
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
1 

21 
17 
73 
10 
22 

281 
106 
370 
51 
9 

70 
65 

333 
67 
18 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO 
PRO M 

Name 
EVANDRO CAMARGO 
THIAGO LOURENÇO PEREIRA 
RICARDO DOMENECH DA COSTA 
KONRAD MARCUCCI VIEHMANN 
LUIZ C. ZAPELINI 
PEDRO GOMES 
CARLOS EDUARDO VIANA FREIRE 
CRISTIANO GOMES RIBEIRO 
KLEBER ELETRIC/RICARDO ALVAREZ 
P. PIMENTA 
MARCO ANTONIO MARAGNO 
CLOVIS/GABRIEL BECHTOLD 
MARCIO NASSER ARAGONE 
CIRO PACIELO 
JEFERSON TICCI JR 
GEORGES ANGELO E. LEMONIAS 

Laps 
7 
7 
8 
9 
8 
7 
8 
5 

10 
5 
9 
9 
7 
3 
4 

Best Tm 
1:49.602 
1:50.238 
1:50.354 
1:50.699 
1:51.594 
1:51.619 
1:52.074 
1:52.358 
1:52.452 
1:53.745 
1:54.910 
1:55.266 
1:57.066 
1:57.933 
2:04.221 

Diff 

0.636 
0.752 
1.097 
1.992 
2.017 
2.472 
2.756 
2.850 
4.143 
5.308 
5.664 
7.464 
8.331 

14.619 

Gap 

0.636 
0.116 
0.345 
0.895 
0.025 
0.455 
0.284 
0.094 
1.293 
1.165 
0.356 
1.800 
0.867 
6.288 

In 
2 
2 
3 
6 
2 
7 
5 
3 
7 
5 
3 
6 
7 
3 
2 
0 

S1 Best Tm 
32.470 
32.755 
32.694 
32.823 
33.356 
33.275 
32.954 
33.580 
33.897 
33.744 
33.866 
33.830 
34.838 
35.447 
37.131 

S2 Best Tm 
30.766 
31.078 
30.955 
30.924 
31.066 
31.399 
31.566 
31.585 
31.198 
31.840 
32.113 
31.795 
32.812 
32.246 
34.243 
32.648 

S3 Best Tm 
46.224 
46.290 
46.395 
46.692 
47.097 
46.926 
47.359 
47.070 
46.866 
48.161 
48.266 
48.299 
48.671 
50.240 
52.509 

Sorted on best lap time

Printed: 28/10/2022 16:10:07 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2022 
OLD STOCK PRO/STREET 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (20:00 Time) started at 15:47:32 

AUTODROMO VELO CITTÁ 3,430 km 

28/10/2022 15:25 


